AMI
-PALMIT

Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  I 50  DE 21 DE OUTUBRO DE 2019
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   383  /2019

CM-PALMITAL  2 /O  /2019

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ac setor

competente da municipalidade, a realização de ações urgentes no combate e controle de zoonoses na

quadra da R. São Mateus na antiga N. S. Fátima (Favelinha), devido ao aparecimento de ratos, baratas

e escorpiões nas residências e quintais dos moradores.

Justifica-se tal indicação, pois esta vereadora foi procurada por munícipes que pedem as

devidas providências, pois estão preocupados com o aparecimento de ratos, baratas e escorpiões que

colocam em risco a saúde e vida dos moradores.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 21 de outubro de 2019.

ENCAMINHADO
em   801 11 O  /2019

OFICIO N°   3a()  /2019

Rosângela A. Parrilha
Assistente Legislativo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-121.4

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br
	 secretaria©palmitalso.leg.br

	00000006